





Cihaner'in "işlem yapın" isyanı

23 Kasım Perşembe 2017 18:24



Tüm bu tartışmalar ve yakın zamanda başlayacak olan Zarrab davası, akıllara CHP İstanbul Milletvekili İlhan Cihaner'in başvurusunu getirdi...

Türkiye'nin gündeminde ABD'de sürmekte olan Reza Zarrab davası var. Zarrab'ın itirafçı olduğunun gündeme gelmesi siyaset gündemini ısıttı. AKP hükümeti, Zarrab'ın vereceği ifadede hükümet ve AKP'li bazı isimler aleyhine ifade vermesinden endişe ediyor.

Davanın sürmesi Türkiye ile ABD arasındaki ilişkileri de her geçen gün daha da gergin hale getiriyor.

Geçen hafta Türkiye, Reza Zarrab'ın sağlık durumu hakkında bilgi almak için ABD'ye nota vermişti. ABD'den yapılan açıklamada ise Zarrab'ın sağlık durumunun iyi olduğu belirtilmişti.

İkili ilişkilerdeki gerginlik sürerken, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İlnur Çevik "**İşlerin buraya varacağını daha Rıza Zarrab kuzu kuzu Amerika'ya gidip kendini FETÖ'cü ABD savcılarına yakalattığı zaman anlamalıydık**" ifadelerini kullanmıştı.

Tüm bu tartışmalar ve yakın zamanda başlayacak olan Zarrab davası, akıllara CHP İstanbul Milletvekili İlhan Cihaner'in başvurusunu getirdi.

O DOSYANIN YENİDEN AÇILMASI İÇİN BAŞVURMUŞTU

CHP'li İlhan Cihaner, kapatılan 17 Aralık dosyasına dair yeni gelişmelerin yaşandığını belirterek dosyanın yeniden açılması için Mayıs 2016'da İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na başvurmuştu. Cihaner başvurusuna dayanak olarak da, Zarrab'ın işbirliği içerisinde olduğu ileri sürülen, İran'da hakkında idam cezası hükmü verilen Babek Zencani'nin ifadeleri ile Zarrab dosyasına giren Türkiye'yle ilgili iddiaları gösterdi. Zencani söz konusu ifadesinde şunları söylemişti:

"Türkiye'de 3 bakana 137 milyon dolar, toplamda 8.5. milyar dolar rüşvet dağıttım."

ZARRAB HAKKINDAKİ İDDİALAR

Dilekçesinde Zarrab hakkındaki iddianameye değinen Cihaner "**Söz konusu iddianamede Türkiye'de faaliyet gösteren, Royal Holding, Durak Döviz, Asi Kıymetli Madenler Turizm, ECB Kuyumculuk gibi şirketlerin adı geçtiği gibi isimleri kodlanan bazı şüphelilerin Türkiye'de olduğu anlaşılmıştır**" diyerek şu ifadeleri kullanmıştı:

"New York Güney Bölgesi Başsavcılığı'na yakın bir kaynaktan bilgi edinilerek yapılan başka haberlerde ise 91 kişilik bir liste daha olduğu iddialar arasında yer almıştır. Bu isimler arasında 17-25 Aralık sürecinde adı geçen yetkililer olabileceği belirtilmektedir. Bu ismi geçen 91 Türkiye Cumhuriyeti vatandaşına yönelik olarak bazılarını tutuklama,

bazılarının ise mallarına tedbir ve ABD'deki mallarının dondurulmasının isteneceği ifade edilmiştir. Bu 91 kişinin içinde Sarraf ile beraber İran üzerine konulmuş ambargoları delmek üzere ortaklık etmekle suçlananların yanında, uluslararası bankacılık sisteminin ihlal konusunda Sarraf'a yardım etmekle suçlananların da bulunduğu eklenmiştir. Bu iki suçlamanın yanında, Sarraf'tan rüşvet aldığı için incelemeye alınan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları olduğu iddia edilmiştir.”

SAVCILIKTAN YANIT: İŞLEM YAPILMASINA GEREK YOK

10 Haziran 2016 tarihinde dönemin İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Hadi Salihoğlu tarafından verilen yanıtta, CHP'li Cihaner'in talebiyle ilgili olarak **"yeni bir işlem yapılmasına mahal olmadığı"** kararı verilmişti.

Savcılığın kararını, yeniden gündeme gelmesinin ardından Odatv'ye değerlendiren CHP'li Cihaner **"Bizim hukukumuzda soruşturma ve kovuşturma mecburiyeti var. Savcı olayı incelemek ve araştırmak zorundadır. Sonunda ya takipsizlik kararı verir ya da dava açar. CMK'ya göre 'işleme koymama' kararı veremez"** dedi.

Savcının yeni deliller üzerine işlem yapması gerektiğini belirten İlhan Cihaner **"Hukuk devletiyse suçlar takip edilir. Bizde bunun yerine ABD'deki savcılara soruşturma açıldı"** diye konuştu.

Odatv.com

ilhan cihaner

Reza Zarrab

amerika

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

